PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.10.2020                                                                                                           № 725-НПА
О внесении изменения в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2020 год
1. Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2020 год, принятой решением Думы Находкинского городского округа от 21.11.2019 № 486-НПА «О Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2020 год» (Ведомости Находки, 2019, 4 декабря, № 60; 2020, 3 апреля, № 24; 2020, 12 августа, № 56), следующее изменение:
дополнить пунктом 60 следующего содержания:

	60
	Здание-склад, назначение: нежилое здание, количество этажей – 2, площадью 92,8 кв.м., кадастровый номер 25:31:010306:698, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его эксплуатации. Земельный участок, площадью 88 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый номер 25:31:010206:56, вид разрешенного использования: под склад
	г. Находка, ул. Спортивная, 29а

	устанавливается в соответствии с законодательством РФ, регулирующим оце​ночную деятельность

(в соответст​вии со ст. 12 ФЗ от 21.12.2001 № 178-ФЗ)
	Продажа муници​пального имущества на

аук​ционе
	4 квар-тал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                                 Т.В. Магинский
30 октября 2020 года

№ 725-НПА